

000207

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS - PR
LIDIANÓPOLIS-PR

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021
Processo Administrativo Nº 61/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA DIAS CARVALHO
Data de Publicação: 08/09/2021 10:55:52

TOTAL DO PROCESSO: 4.418,45

BOVO & BOVO LTDA 08.386.911/0001-00 4.418,45**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 638,50**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TIO ZE Modelo:

Descrição: CAFÉ MOÍDO DE ALTA QUALIDADE - Grãos de café, torrado. Café, em pó homogêneo, torrado e moído, constituídos de grão de café tipo 8 COB ou melhores, com no máximo 20% em peso de grãos com defeitos pretos, verdes e ou ardidos (PVA) =, evitando presença de grãos preto-verdes e fermentados, gosto predominante de café arábica, admitindo-se café robusta (conilon), com classificação de bebida de Dura à Rio, isento de gosto Rio Zona. PCT 500G - com selo de pureza da ABIC.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,77** Total Item: 638,50**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 256,80**

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: SOL Modelo:

Descrição: Alcool em gel 70 % anti-séptico bactericida

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,56** Total Item: 256,80**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 357,60**

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: DA ILHA Modelo:

Descrição: Alcool Etílico Líquido 70%

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,92** Total Item: 357,60**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: AGUIA Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. Empacotado em plástico atóxico, termosselado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. Embalados em pacotes de 400g. Embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 430,00**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 438,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MABEL Modelo:

Descrição: Biscoito doce de Maizena composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. Empacotado em plástico atóxico, termosselado, isento de bolores, substância nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. Embalados em pacotes de 400 Kg. Embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente, embalagem tipo em 1.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 438,00**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 381,00**

000208

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS - PR
LIDIANÓPOLIS-PR

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: CRISTAL | Modelo: |
| Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS DESCARTAVEL - 500 ML - embalagem com 12 unidades | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,27 | Total Item: 381,00 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 051 | Total: 214,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LOCATELLI | Modelo: |
| Descrição: RODO DE ESPUMA C/CABO TAM. PADRÃO - Rodo de espuma - Alta Qualidade - c/ cabo de madeira encapado de 1,20mts e rosca plástica. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 10,72 | Total Item: 214,40 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 040 | Total: 245,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LOCATELLI | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE NYLON C/CABO DE MADEIRA? TAM.PADRÃO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 12,27 | Total Item: 245,40 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 099 | Total: 311,10 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: TROPICOS | Modelo: |
| Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,37 | Total Item: 311,10 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 006 | Total: 264,95 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GUANABARA | Modelo: |
| Descrição: Cera liquida amarela, 750 ml | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 7,57 | Total Item: 264,95 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 041 | Total: 128,40 |
| Item: 1 | Unidade: LITROS | Marca: CLEAR | Modelo: |
| Descrição: Desinfetante líquido , para uso geral, fragrância original, pronto para uso com ação germicida/bactericida. Pode ser aplicado no vaso sanitário, ralo, pia, tanque, azulejos, pisos e outras superfícies. Ingrediente ativo: o-benzil-p-clorofenol a 0,9%. Composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrantes, corretor de pH, solvente, perfume, corante e água. Embalagem plástica resistente, com tampa "tipo rosca". Indústria Brasileira. Válido por 36 meses, a partir da data de fabricação. Produto notificado no Ministério da Saúde. Embalagem 1.750 ml | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 5,35 | Total Item: 128,40 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 019 | Total: 616,70 |
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: BIC | Modelo: |
| Descrição: Caneta esferográfica, cristal preta, cx c/ 50 unid. ponta média | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 61,67 | Total Item: 616,70 | |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 035 | Total: 90,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: BEFRICOL | Modelo: |
| Descrição: REFRIGERANTES DIVERSOS SABORES - bebida não alcoólica, não fermentada, e gaseificada, composto por água mineral gaseificada, açúcar, suco natural concentrado, aroma natural. Embalagem de 2 litros | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,02 | Total Item: 90,60 | |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 026 | Total: 45,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: TROPICOS | Modelo: |

000209

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS - PR
LIDIANÓPOLIS-PR

M

Descrição: Guardanapo de papel pct. c/50 folhas 24x22 cm

Quantidade: 20

Valor Unit.: 2,25

Total Item: 45,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/09/2021 17:34

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33512f2998644c78b075b66a5b08c3cd.pdf>

Horário: 23/09/2021 17:34

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea8afb0b80694054a1bf1ae8a51ff280.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

BOVO & BOVO LTDA.
08.386.911/0001-00
Rua Santa Catarina, 492 - Centro
CEP 86.865-000 - Lidianópolis - PR

Lote Item Endereço

